
2025年5月3日（土曜） 2回 東京3日 11R 第70回 京王杯スプリングカップ

1 7 9 トウシンマカオ 牡6 58.0 横山武史 1:18.3 レコード 5-5 32.6 486 +6 高柳瑞樹 2

2 3 3 ママコチャ 牝6 56.0 川田将雅 1:18.5 １ 1/2 4-3 33.1 492 0 池江泰寿 1

3 4 4 ロジリオン 牡4 57.0 松山弘平 1:18.7 １ 6-7 32.7 496 -2 古賀慎明 3

4 7 10 レッドモンレーヴ 牡6 57.0 M.ディー 1:18.9 １ 1/4 12-10 32.4 524 +2 蛯名正義 4

5 1 1 シャドウフューリー 牡5 57.0 戸崎圭太 1:19.1 １ 1/4 6-6 33.2 486 -4 杉山晴紀 6

6 8 11 トゥラ ヴェ スーラ 牡10 57.0 三浦皇成 1:19.1 アタマ 9-10 32.6 482 -2 高橋康之 10

7 8 12 カンチェ ンジュンガ 牡5 57.0 幸英明 1:19.2 １／２ 9-8 33.0 484 -8 庄野靖志 7

8 5 6 バルサムノート 牡5 57.0 松岡正海 1:19.3 １ 2-2 34.1 514 -4 高野友和 9

9 5 5 アサカラ キング 牡5 57.0 横山和生 1:19.4 １／２ 1-1 34.3 530 -2 斎藤誠 5

10 2 2 カルロヴェ ローチェ せん5 57.0 M.デムーロ 1:19.4 ハナ 3-3 34.0 508 +2 須貝尚介 12

11 6 8 スズハローム 牡5 57.0 菅原明良 1:19.8 ２ 1/2 8-8 33.5 454 -4 牧田和弥 11

12 6 7 オオバンブルマイ 牡5 57.0 津村明秀 1:19.8 クビ 9-10 33.4 462 +4 吉村圭司 8

4歳以上 オープ ン  （国際）（指定） 別定 コース 1400m　芝・左

本賞金（万円）：5900、2400、1500、890、590
付加賞（万円）： 85.4、 24.4、 12.2 天候：晴 　芝：良 発走 15:45

着順 枠 馬
番

馬名 性齢 負担
重量

騎手名
タ
イ
ム

着差 コーナー
通過順位

推定
上り

馬体重 調教師名

単
勝
人
気

タイ ム

ハロンタイム 12.2 - 10.7 - 11.0 - 11.2 - 11.0 - 11.1 - 11.1

上り 4F 44.4 - 3F 33.2

コーナー通過順位

3コーナー 5,6,2,3-9(1,4)8(7,11,12)10

4コーナー (*5,6)(2,3)9 ,1,4(8,12)(7,11,10)

払戻金

単勝 9 410円 2番人気 馬単 9-3 1,230円 2番人気

複勝 9

3
4

150円

130円
170円

2番人気

1番人気
3番人気

ワイド 3-9

4-9
3-4

260円

460円
340円

1番人気

4番人気
2番人気

枠連 3-7 370円 1番人気 ３連複 3-4-9 1,220円 1番人気

馬連 3-9 640円 1番人気 ３連単 9-3-4 5,360円 3番人気

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。
※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、ＪＲＡプラス10の対象にならないことがあります。


