⊗JRA ....

COPYRIGHT (C) JAPAN RACING ASSOCIATION, ALL RIGHTS RESERVED.

2025年5月3日(土曜) 2回 東京3日 11R 第70回 京王杯スプリングカップ GII 4歳以上オーブン (国際) (指定) 別定 ホニュス (400m 芝・左 赤魚魚 (万円): 5804、244、125。 天候: 晴 芝:良

本賞金(万円):5900、2400、1500、890、590 付加賞(万円): 85.4、24.4、12.2						天候:晴 芝:良			発走 15:45					
着順	枠	馬番	馬名	性齢	負担重量	騎手名	31	着差	コーナー 通過順位	推定 上り	馬体	重	調教師名	単勝人気
1	7	9	トウシンマカオ	牡6	58.0	横山武史	1:18.3	レコード	5-5	32.6	486	+6	高柳瑞樹	2
2	3	3	ママコチャ	牝6	56.0	川田将雅	1:18.5	1 1/2	4-3	33.1	492	0	池江泰寿	1
3	4	4	ロジリオン	牡4	57.0	松山弘平	1:18.7	1	6-7	32.7	496	-2	古賀慎明	3
4	7	10	レッドモンレーヴ	牡6	57.0	M.ディー	1:18.9	1 1/4	12-10	32.4	524	+2	蛯名正義	4
5	1	1	シャドウフューリー	牡5	57.0	戸崎圭太	1:19.1	1 1/4	6–6	33.2	486	-4	杉山晴紀	6
6	8	11	トゥラ ヴェ スーラ	牡10	57.0	三浦皇成	1:19.1	アタマ	9-10	32.6	482	-2	高橋康之	10
7	8	12	カンチェンジュンガ	牡5	57.0	幸英明	1:19.2	1/2	9–8	33.0	484	-8	庄野靖志	7
8	5	6	バルサムノート	牡5	57.0	松岡正海	1:19.3	1	2-2	34.1	514	-4	高野友和	9
9	5	5	アサカラキング	牡5	57.0	横山和生	1:19.4	1/2	1-1	34.3	530	-2	斎藤誠	5
10	2	2	カルロヴェローチェ	せん5	57.0	M.デムーロ	1:19.4	ハナ	3-3	34.0	508	+2	須貝尚介	12
11	6	8	スズハローム	牡5	57.0	菅原明良	1:19.8	2 1/2	8-8	33.5	454	-4	牧田和弥	11
12	6	7	オオバンブルマイ	牡5	57.0	津村明秀	1:19.8	クビ	9-10	33.4	462	+4	吉村圭司	8

	,	,	

ハロンタイム	12.2 - 10.7 - 11.0 - 11.2 - 11.0 - 11.1 - 11.1				
上り	4F 44.4 - 3F 33.2				

コーナー通過順位									
	3コーナー	5.6,2,3-9(1,4)8(7,11,12)10							
	4コーナー	(*5,6)(2,3) <b>9</b> ,1,4(8,12)(7,11,10)							

M/C M								
単勝	9	410円	2番人気	馬単	9-3	1,230円	2番人気	
複勝	9 3 4	150円 130円 170円	2番人気 1番人気 3番人気	ワイド	3-9 4-9 3-4	260円 460円 340円	1番人気 4番人気 2番人気	
枠連	3-7	370円	1番人気	3連複	3-4-9	1,220円	1番人気	
馬連	3-9	640円	1番人気	3連単	9-3-4	5,360円	3番人気	

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。 ※特定の馬番・組番に人気が著じく集中した場合、、PRAプラス10の対象にならないことがあります。